广东省造纸行业协会

关于 2016 年度广东省造纸行业能效“领跑者”和能效对标

先进个人评选结果的公示

粤纸协〔2017〕21 号

根据广东省经济和信息化委员会要求，广东省造纸行业能效对标

工作组开展了 2016 年度广东省造纸行业能效“领跑者”评选。同时

为了加强企业能效对标工作人员的积极性，开展了能效对标先进个人

的评选。

经企业自评和推荐，广东省造纸行业能效对标工作组结合企业在

能效对标工作中的综合表现进行评价。现将 2016 年广东省造纸行业

能效“领跑者”评选得分前三名企业和 2016 年度广东省造纸行业能

效对标先进个人名单公示如下：

2016 年广东省造纸行业能效“领跑者”前三名企业名单

企业名称 纸种 总分 排名

东莞建晖纸业有限公司 涂布白纸板 146 1

东莞玖龙纸业有限公司 箱纸板 144.5 2

维达纸业（中国）有限公司 生活用纸 140 3

2016 年度广东省造纸行业能效对标先进个人名单

单位名称 姓名 职务

东莞玖龙纸业有限公司 徐伟伟 节能专员

东莞建晖纸业有限公司 乔亚娜 企划专员

中山永发纸业有限公司 张培 研发中心主任

亚太森博（广东）纸业有限公司 雷江波 运营副总

公示期：2017 年 6 月 16 日-2017 年 6 月 22 日，如对初评结果

有异议，请与广东省造纸行业能效对标工作组联系。

联系电话：020-81360396，联系人：张翠梅

广东省造纸行业能效对标工作组（代章）

2017年 6 月 16 日